
UCHWAŁA  NR VI-101/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały  

Nr XXXII-324/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka  

Nr 3 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

   

5)     Grzegorz Siwek             



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 28 424 355,00 37 058 307,00

Lokalny transport zbiorowy 8 225 668,00 8 605 613,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 054 207,00 8 434 152,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących pomoc finansowa z gmin na zapewnienie transportu 

zbiorowego w zakresie przejazdów liniami kolejowymi GM 

KOBYŁKA

2 041 216,00 2 137 508,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących pomoc finansowa z gmin na zapewnienie transportu 

zbiorowego w zakresie przejazdów liniami kolejowymi GM 

WOŁOMIN

4 820 453,00 5 047 850,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących pomoc finansowa z gmin na zapewnienie transportu 

zbiorowego w zakresie przejazdów liniami kolejowymi GM 

Zielonka

1 192 538,00 1 248 794,00

Drogi publiczne powiatowe 20 198 687,00 28 452 694,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 868 955,00 2 168 955,00

Pomoc finansowa z Gminy Radzymin na zadanie pn.: 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4306W w ramach inwestycji 

pn. Przebudowa mostu w Zawadach na drodze powiatowej Nr 

4306W gm. Radzymin

0,00 300 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-101/2021 Z DNIA 29 KWIETNIA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

8 633 952,00

60004 379 945,00

2710 379 945,00

96 292,00

227 397,00

56 256,00

60014 8 254 007,00

6300 300 000,00

300 000,00



Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

18 329 732,00 26 283 739,00

Środki z RFRD Rozbudowa DP Nr 4357W ul. Armii Krajowej w 

Wołominie
0,00 1 802 062,00

Środki z RFRD Rozbudowa DP Nr 4366W ul. Lipowa, ul. 

Wolności w Zielonce
0,00 6 151 945,00

758 Różne rozliczenia 71 775 633,00 80 555 073,00

Różne rozliczenia finansowe 124 710,00 8 904 199,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 5 000 000,00

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 5 000 000,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
99 710,00 3 879 199,00

Środki z wydatków niewygasających 99 710,00 3 879 199,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 703 446,00 3 703 397,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 703 446,00 3 703 397,00

Dochody bieżące 3 703 446,00 3 703 397,00

254 000 699,41 271 414 091,41

6350 7 954 007,00

1 802 062,00

75814 8 779 489,00

6 151 945,00

8 779 440,00

6290 5 000 000,00

5 000 000,00

6680 3 779 489,00

3 779 489,00

75832 -49,00

2920 -49,00

-49,00

Razem: 17 413 392,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 72 575 657,00

Lokalny transport zbiorowy 9 696 697,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

9 145 236,00

Wydatki bieżące 9 145 236,00

Drogi publiczne powiatowe 62 318 960,00

Zakup usług pozostałych 4 432 980,00

Wydatki bieżące 4 432 980,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 899 796,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4304W w msc. Cegielnia Gmina 

Radzymin
100 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4306W w ramach inwestycji pn. 

Przebudowa mostu w Zawadach na drodze powiatowej Nr 4306W gm. 

Radzymin

3 035 846,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4357W Al. Armii Krajowej w Wołominie 1 837 273,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4366W ul. Lipowa i ul. Wolnosci w 

Zielonce
2 636 773,00

Turystyka 155 520,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 155 520,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

60 000,00

Wydatki bieżące 60 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-101/2021 Z DNIA 29 KWIETNIA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 11 431 011,00 84 006 668,00

60004 379 945,00 10 076 642,00

2320 379 945,00 9 525 181,00

379 945,00 9 525 181,00

60014 11 051 066,00 73 370 026,00

4300 547 059,00 4 980 039,00

547 059,00 4 980 039,00

6050 10 504 007,00 55 403 803,00

1 000 000,00 1 100 000,00

300 000,00 3 335 846,00

3 052 062,00 4 889 335,00

6 151 945,00 8 788 718,00

630 -5 000,00 150 520,00

63003 -5 000,00 150 520,00

2360 -5 000,00 55 000,00

-5 000,00 55 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Działalność usługowa 2 092 995,00

Pozostała działalność 61 995,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

61 995,00

Dotacja dla Samorządu Mazowsza. Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e-administracji i geoinformacji

61 995,00

Administracja publiczna 34 008 207,00

Starostwa powiatowe 32 826 997,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 702 000,00

Dostawa i montaż regałów przesuwnych na szynach jezdnych w 

budynkach SPW
237 000,00

Montaż klimatyzacji w budynku Starostwa w Radzyminie, ul. Komunalna 

8a
170 000,00

System kolejkowy WK Tłuszcz 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup licencji nVision Axence - licencja zdalna praca 0,00

Różne rozliczenia 14 301 785,00

Rezerwy ogólne i celowe 6 291 085,00

Rezerwy 6 291 085,00

Rezerwa na zadania zwiazane z przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID - 19
449 000,00

710 -44 420,00 2 048 575,00

71095 -44 420,00 17 575,00

6639 -44 420,00 17 575,00

-44 420,00 17 575,00

750 181 896,00 34 190 103,00

75020 181 896,00 33 008 893,00

6050 171 296,00 1 873 296,00

-14 204,00 222 796,00

155 500,00 325 500,00

30 000,00 30 000,00

6060 10 600,00 10 600,00

10 600,00 10 600,00

758 -30 000,00 14 271 785,00

75818 -30 000,00 6 261 085,00

4810 -30 000,00 6 261 085,00

-30 000,00 419 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Oświata i wychowanie 16 421 892,00

Pozostała działalność 2 050 000,00

Zakup usług remontowych 1 117 000,00

Wydatki bieżące 1 117 000,00

Ochrona zdrowia 39 686 988,00

Szpitale ogólne 39 333 438,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

39 128 438,00

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie. Rozbudowa kompleksu szpitalnego wraz z wykonaniem 

niezbędnych zadań inwestycyjnych na rzecz Szpitala MBNP w 

Wołominie.

16 978 438,00

Dotacja dla Szpitala Powiatowego. Modernizacja pomieszczeń Oddziału 

Neurologii Szpitala Matki Bożej Nieustajacej Pomocy w Wołominie
0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 721 590,41

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 311 550,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

299 550,00

Wydatki bieżące 299 550,00

Rodzina 570 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Zakup, dostawa i montaż wyposażenia do nowowybudowanego Domu 

Dziecka w Równem
450 000,00

801 290 000,00 16 711 892,00

80195 290 000,00 2 340 000,00

4270 290 000,00 1 407 000,00

290 000,00 1 407 000,00

851 3 779 489,00 43 466 477,00

85111 3 779 489,00 43 112 927,00

6220 3 779 489,00 42 907 927,00

50 000,00 17 028 438,00

3 729 489,00 3 729 489,00

853 -83 760,00 3 637 830,41

85311 -83 760,00 227 790,00

2360 -83 760,00 215 790,00

-83 760,00 215 790,00

855 4 000,00 574 000,00

85510 4 000,00 504 000,00

6050 4 000,00 504 000,00

4 000,00 454 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 216 764,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 780 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

320 000,00

Wydatki bieżące 320 000,00

Kultura fizyczna 430 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 390 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

170 000,00

Wydatki bieżące 170 000,00

212 497 457,41

921 65 000,00 3 281 764,00

92105 65 000,00 845 000,00

2360 65 000,00 385 000,00

65 000,00 385 000,00

926 23 760,00 453 760,00

92605 23 760,00 413 760,00

Razem: 15 611 976,00 228 109 433,41

2360 23 760,00 193 760,00

23 760,00 193 760,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 55 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
55 000,00

Wydatki bieżące - WTZ Empatia 55 000,00

11 855 553,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-101/2021 Z DNIA 29 KWIETNIA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 2 856,00 77 856,00

85311 2 856,00 57 856,00

2580 2 856,00 57 856,00

2 856,00 57 856,00

Razem: 2 856,00 11 858 409,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 399 656,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 399 656,00

Świadczenia społeczne 71 688,00

Wydatki bieżące 71 688,00

Wynagrodzenia bezosobowe 42 204,00

Wydatki bieżące 42 204,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 455,00

Wydatki bieżące 21 455,00

Zakup usług remontowych 11 641,00

Wydatki bieżące 11 641,00

Zakup usług zdrowotnych 13 649,00

Wydatki bieżące 13 649,00

Zakup usług pozostałych 18 630,00

Wydatki bieżące 18 630,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
19 029,00

Wydatki bieżące 19 029,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 862,00

Wydatki bieżące 2 862,00

404 831,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-101/2021 Z DNIA 29 KWIETNIA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 48 560,00 448 216,00

85510 48 560,00 448 216,00

3110 10 242,00 81 930,00

10 242,00 81 930,00

4170 12 000,00 54 204,00

12 000,00 54 204,00

4210 9 195,00 30 650,00

9 195,00 30 650,00

4270 4 989,00 16 630,00

4 989,00 16 630,00

4280 8 469,00 22 118,00

8 469,00 22 118,00

4300 2 800,00 21 430,00

2 800,00 21 430,00

4400 534,00 19 563,00

534,00 19 563,00

4520 331,00 3 193,00

331,00 3 193,00

Razem: 48 560,00 453 391,00


